
настил из
террасной
доски

№

дом жилой 

3
2

5

ЭКСПЛИКАЦИЯ:

1

огородный сектор

4

хоз.блок/гараж

банный комплекс

навес для машин

6 место для отдыха - качели

газон мощение
натуральный
камень

мульча

скамейки

мощение
-брусчатка
дорожки

резиновое
покрытие

1

3

4
7

5
пошаговая
дорожка

6

2

7 спортивная площадка

8

8 теплица 4,0м х 2,7м

9 площадка для барбекю
9

4

1
10

1
1 1

1

1

2
15

2
2 2

2
2

2
2

1 1
1

1
1

1
7

3
5

4
30

3
3

3
4

4
4

5
3 5

3

6
11

6
11

5
5

5

5
5 5

6 6 6

6 7
217 7

7
7

7
7

дерн лесной
смешанный

8
7

8

8

8
8

8

8
81

7
1
1

1
1

9
3

9
9999

1

10
7

11
7

10 10
10 10

10 10
11

1111
1111

12
45 12

1212

13
9

13
13
13
13

13
13

15
7

14 1414 14
10

151515

15
15 15

1414
14

15
7

16

16

17
17

17

17
3

16
2

Группа I

Группа II

Группа III

18
21

18
18

18

19
24

19

19

19

20
24

20

20

20

21
1

21

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

17
2

номер по ведомости
количество растений (шт.)

*проект по озеленению не является окончательным и
корректировка возможна после завершения

строительных и планировочных работ


